
UCHWAŁA NR XLIX/492/2023
RADY GMINY CZARNA

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 p.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 25919,06 zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym z tytułu: dział 700: wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i koszów upomnień w kwocie 1300 zł, oraz wpływy z tytułu odsetek 600 zł, dział 750: wpływy z tytułu odsetek 
w kwocie 300 zł, wpływy z otrzymanej darowizny w kwocie 615 zł, oraz środki z PUP przyznane w ramach KFS 
w kwocie 2280 zł, dział 754: wpływy z Funduszu Pomocy za nadawanie numerów pesel obywatelom UA oraz 
potwierdzania ich tożsamości, w kwocie 90 zł, dział 756: wpływy z tytułu odsetek w kwocie 92 zł, dział 801: 
dochody w kwocie 15 300,00 zł z tytułu wpłat rodziców za korzystanie z wyżywienia dzieci w szkole oraz 
przedszkolu, dział 855: zwiększenie środków z Funduszu Pracy na realizację programu asystent rodziny na rok 
2023 w kwocie 5342,06 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 25919,06 zgodnie z tabelą stanowiącą Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Gminy Czarna - stosownie do art. 92 ust. 
11 i ust. 21 w związku z art. 93 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t.: Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm.) wpływy z opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych stanowiącej dochód gminy w kwocie 60973 zł oraz wpływy z części opłaty na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 15209,98 zł dochód gminy przeznacza się na 
finansowanie wydatków mających na celu realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 76 182,98 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy w Czarnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna

Jan Podraza

Id: AADEC5F6-74A9-40EC-99A2-93313889BC71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/492/2023

Rady Gminy Czarna

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dochody budżetu Gminy Czarna na 2023 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 700  Gospodarka mieszkaniowa  435 856,91  1 900,00  437 756,91

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  430 800,00  1 300,00  432 100,00

 0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień  0,00  1 300,00  1 300,00

 70095  Pozostała działalność  5 056,91  600,00  5 656,91

 0920  Wpływy z pozostałych odsetek  0,00  600,00  600,00

 750  Administracja publiczna  1 795 221,47  3 195,00  1 798 416,47

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  1 775 705,47  3 195,00  1 778 900,47

 0920  Wpływy z pozostałych odsetek  0,00  300,00  300,00

 0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej  0,00  615,00  615,00

 2690
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

 0,00  2 280,00  2 280,00

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  0,00  90,00  90,00

 75495  Pozostała działalność  0,00  90,00  90,00

 2100
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

 0,00  90,00  90,00

 756

 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

 4 532 605,98  92,00  4 532 697,98

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  2 000,00  89,00  2 089,00

Id: AADEC5F6-74A9-40EC-99A2-93313889BC71. Podpisany Strona 1



 0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat  0,00  89,00  89,00

 75616

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 356 852,00  3,00  1 356 855,00

 0920  Wpływy z pozostałych odsetek  0,00  3,00  3,00

 801  Oświata i wychowanie  5 181 469,21  15 300,00  5 196 769,21

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  120 000,00  15 300,00  135 300,00

 0670
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

 46 000,00  6 100,00  52 100,00

 0830  Wpływy z usług  74 000,00  9 200,00  83 200,00

 855  Rodzina  1 477 360,00  5 342,06  1 482 702,06

 85504  Wspieranie rodziny  0,00  5 342,06  5 342,06

 2690
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

 0,00  5 342,06  5 342,06

 Razem:  31 811 627,77  25 919,06  31 837 546,83

 

 Przewodniczący Rady Gminy Czarna

Jan Podraza

Id: AADEC5F6-74A9-40EC-99A2-93313889BC71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/492/2023

Rady Gminy Czarna

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wydatki budżetu Gminy Czarna na 2023 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 700  Gospodarka mieszkaniowa  70 733,00  6 400,00  77 133,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  69 733,00  6 400,00  76 133,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 760,00  4 000,00  7 760,00

 4300  Zakup usług pozostałych  44 000,00  2 000,00  46 000,00

 4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  4 850,00  400,00  5 250,00

 750  Administracja publiczna  5 667 341,68  -21 213,00  5 646 128,68

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  5 482 998,85  -25 213,00  5 457 785,85

 4700  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  8 300,00  2 300,00  10 600,00

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  120 880,83  -27 513,00  93 367,83

 75095  Pozostała działalność  61 487,14  4 000,00  65 487,14

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  17 000,00  4 000,00  21 000,00

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  398 336,95  11 090,00  409 426,95

 75412  Ochotnicze straże pożarne  367 136,95  11 000,00  378 136,95

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 500,00  2 000,00  12 500,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 020,00  500,00  3 520,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  33 400,00  500,00  33 900,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21 700,00  6 000,00  27 700,00

 4300  Zakup usług pozostałych  18 000,00  2 000,00  20 000,00

 75495  Pozostała działalność  0,00  90,00  90,00

Id: AADEC5F6-74A9-40EC-99A2-93313889BC71. Podpisany Strona 1



 4350
 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

 0,00  90,00  90,00

 801  Oświata i wychowanie  11 512 381,29  15 300,00  11 527 681,29

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  258 700,00  15 300,00  274 000,00

 4220  Zakup środków żywności  125 000,00  15 300,00  140 300,00

 855  Rodzina  1 588 667,00  5 342,06  1 594 009,06

 85504  Wspieranie rodziny  43 841,00  5 342,06  49 183,06

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 200,00  4 573,06  33 773,06

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 740,00  677,00  6 417,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  769,00  92,00  861,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  697 560,20  9 000,00  706 560,20

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  538 597,00  9 000,00  547 597,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  32 550,00  6 000,00  38 550,00

 4300  Zakup usług pozostałych  18 100,00  3 000,00  21 100,00

 Razem:  36 149 193,91  25 919,06  36 175 112,97

 

 Przewodniczący Rady Gminy Czarna

Jan Podraza

Id: AADEC5F6-74A9-40EC-99A2-93313889BC71. Podpisany Strona 2



Id: AADEC5F6-74A9-40EC-99A2-93313889BC71. Podpisany Strona 1



Id: AADEC5F6-74A9-40EC-99A2-93313889BC71. Podpisany Strona 2



www.bbsustrzyki.pl
Potwierdzenie wykonania operacji

NADAWCA:
Rachunek
nadawcy 66 1090 1098 0000 0001 4323 3534

Nazwa nadawcy GABRIELA JOANNA MYŚLAK JACKA MALCZE WSKIEGO 150 80-112
GDAŃSK

Bank nadawcy Santander Bank Polska S.A. 1 O. w Gdańsku
ODBIORCA:

Rachunek
odbiorcy 76 8621 0007 2001 0000 1560 0001

Nazwa odbiorcy URZĄD GMINY CZARNA GÓRNA
Bank odbiorcy Bieszczadzki Bank Spółdzielczy Ustrzyki Dolne

SZCZEGÓŁY:
Tytułem DAROWIZNA
Kwota uznania 615,00 PLN
Data
księgowania 2023-07-26

Numer
dokumentu 990

Data operacji 2023-07-26
Data transakcji 2023-07-26

Data wystawienia dokumentu: 
2024-01-08
Wygenerowane elektronicznie potwierdzenie wykonania przelewu. Dokument sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy
Prawo Bankowe (Dz.U. 2018 roku, poz.2187 z późniejszymi zmianami).

Bieszczadzki Bank Spółdzielczy w Ustrzykach Dolnych, Bełska 12, 38-700 Ustrzyki Dolne
Tel.: 13 461 12 96, e-mail: ebo@bbsustrzyki.pl

NIE WYMAGA PODPISU ANI STEMPLA

Id: AADEC5F6-74A9-40EC-99A2-93313889BC71. Podpisany Strona 1




